DATE 31-08-2023 16:06 LISTE SEL
IMPRIME LE: 31-08-2023
MUNICIPALITE DE ST-LAURENT 1.0.

NOM

STRUCTUREMARINE AMARCO INC.
9292-4547 QUEBEC INC

AUBERGE LA GOELICHE

FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE
9208-1108 QUEBEC INC

MIREILLE DUBOIS

TOTAUX

ECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
BANQUE 2045 (54 11200 000)

DU 01-07-2023 AU 31-07-2023

DATE

06-07-23
21-07-23
21-07-23
21-07-23
27-07-23
31-07-23

NUMERO ETAT MO

6055 EPURE 15
6056 CIRC. 10
6057 CIRC. 10
6058 CIRC.

6059 CIRC.

6060 CIRC.

4,629.77

PAGE 1

SOMMAIRE

NTANT

38.17
23.74
00.28
30.00
87.58
50.00



DATE 31-08-2023 16:06 LISTE SELECT
IMPRIME LE: 31-08-2023 BANQUE 2045 (54 11200 000)
MUNICIPALITE DE ST-LAURENT 1.0.

DU 01-07-2023 AU 31-07-2023

NOM DATE NUMERO ETAT
COOP AVANTIS 06-07-23 503001 TRAITE
BIONEST 06-07-23 503002 TRAITE
BRIGADE DES POMPIERS 06-07-23 503003 TRAITE
BROSSARD CONSTANCE 06-07-23 503004 TRAITE
BZ INC. 06-07-23 503005 TRAITE
YVES COULOMBE 06-07-23 503006 TRAITE
DELISLE SYLVAIN 06-07-23 503007 TRAITE
GARAGE CLAUDE HEBERT INC 06-07-23 503008 TRAITE
GESTION BELLE-RIVIERE INC 06-07-23 503009 TRAITE
MARIO GOULET 06-07-23 503010 TRAITE
HAMSTER (LE SPECIALISTE DU STYLO) 06-07-23 503011 TRAITE
MICHELLE MOISAN 06-07-23 503012 TRAITE
MUNICIPALITE REGIONALE DE COMT 06-07-23 503013 TRAITE
NOVICOM TECHNOLOGIES INC 06-07-23 503014 TRAITE
PISCINES SOUCY 06-07-23 503015 TRAITE
PROFAB 2000 INC 06-07-23 503016 TRAITE
COOP AVANTIS 21-07-23 503017 TRAITE
BIBLIO RPL LTEE 21-07-23 503018 TRAITE
BIONEST 21-07-23 503019 TRAITE
CHAMBRE DE COMMERCE DE L'ILE 21-07-23 503020 TRAITE
EXCAVATION EXT INC 21-07-23 503021 TRAITE
GARAGE CLAUDE HEBERT INC 21-07-23 503022 TRAITE
REAL HUOT 21-07-23 503023 TRAITE
LACHANCE & FILS INC 21-07-23 503024 TRAITE
MORENCY, SOCIETE D'AVOCATS 21-07-23 503025 TRAITE
POSTES CANADA 21-07-23 503026 TRAITE
LES ENTREPRISES PRO-CLEAN INC 21-07-23 503027 TRAITE
PRODUITS CADILLAC (1984) LTEE 21-07-23 503028 TRAITE
SCIE A CHAINE LAVOIE LTEE 21-07-23 503029 TRAITE
FONDATION DE L'UQTR 21-07-23 503030 TRAITE
BRIGADE DES POMPIERS 31-07-23 503031 TRAITE
CANON CANADA INC 31-07-23 503032 TRAITE
DENIS DUMAS 31-07-23 503033 TRAITE
JAVEL BOIS-FRANCS INC 31-07-23 503034 TRAITE
JS ELECTRIQUE .INC 31-07-23 503035 TRAITE
RESEAU BIBLIO CNCA 31-07-23 503036 TRAITE

TOTAUX 36 55,730.07

IVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES DEPOTS DIRECTS

MO

13

151

8,7

2,8
12
111

N Lo
NS N

N R o R N

Lo
®

NTANT

94.12
38.38
10.04
48.15
98.37
56.76
60.98
39.09
61.62
46.52
17.35
46.52
64.50
24.18
37.88
84.66
70.28
39.63
72.71
15.43
12.05
57.43
73.67
79.02
08.16
74.17
07.52
08.39
44.65
00.00
36.26
87.57
14.28
27.59
08.50
63.64
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SOMMAIRE



DATE 31-08-2023 16:06 LISTE SELECT

IMPRIME LE: 31-08-2023
MUNICIPALITE DE ST-LAURENT 1.0.

NOM

GROUPE ACCISST
DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

VIDEOTRON LTEE

VILLE DE QUEBEC

MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC
RECEVEUR GENERAL DU CANADA
ADMQ

ADMQ

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

MALLETTE

MALLETTE

VIDEOTRON LTEE

VIDEOTRON LTEE

VISA DESJARDINS

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

VIDEOTRON LTEE

VIDEOTRON LTEE

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE

PITNEY BOWES (LOCATION TIMBREUSE)

HYDRO-QUEBEC

TOTAUX

DU 01-07-2023 AU 31-07-2023

DATE

31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23
31-07-23

27

NUMERO ETAT

3052 EPURE
3053 CIRC.
3054 EPURE
3055 EPURE
3056 CIRC.
3057 EPURE
3058 EPURE
3059 EPURE
3060 EPURE
3061 EPURE
3062 EPURE
3063 EPURE
3064 EPURE
3065 EPURE
3066 EPURE
3067 EPURE
3068 EPURE
3069 EPURE
3070 ANNULE
3070 ANNULE
3071 ANNULE
3071 ANNULE
3072 CIRC.
3073 CIRC.
3091 EPURE
3092 EPURE
3093 CIRC.

47,449.71

IVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
BANQUE 2045 (54 11200 000)

MO

2,3

1,9

1,0
8,9
3,0

16,1
5,0

3,2
1,0
1,0
1,6
1,6
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SOMMAIRE

NTANT

95.81
65.74
95.72
45.32
73.47
44.70
56.27
93.18
37.97
37.97
12.58
65.09
97.17
55.42
22.11
68.93
87.80
28.77
45.65
45.65-
62.69
62.69-
69.31
87.80
45.65
00.24
62.69



DATE 31-08-2023 16:06 LISTE SELECT
IMPRIME LE: 31-08-2023
MUNICIPALITE DE ST-LAURENT 1.0.

NOM

GRAND TOTAUX

IVE DES DEBOURSES VENANT DES CHEQUES EN CIRCULATION
BANQUE 2045 (54 11200 000)

DU 01-07-2023 AU 31-07-2023

DATE NUMERO ETAT

69 PAIEMENTS

107,809.55

MO

NTANT
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